[image: image1.png]

CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH

ESTADO DE MATO GROSSO

CNPJ: 33.005.083.0001/60

REQUERIMENTO Nº 043/2022
AUTORA: Cleomar Eterno de Campos

Conforme prevê o Regimento Interno da Casa e art. 25 da Lei Orgânica Municipal, Requeiro a Mesa desta Casa de Leis, ouvido o soberano plenário, para CONVOCAR o Sr. ALGACIR AUGUSTO CAVAZZINI, Secretário Municipal de Infraestrutura, Meio Ambiente e Serviços Públicos de Tapurah - MT; para comparecer no prazo de 15 (quinze) em sessão ordinária da Câmara Municipal para fazer uma explanação ao Plenário sobre os serviços realizados na Estrada Municipal - linha Arinos 04 antes da municipalização.
.

Nestes termos.

Pede deferimento.
Justificativa
- Oral em Plenário.

Câmara Municipal de Tapurah – MT; aos 22 dias do mês de setembro de 2.022.
	                 ___________________________

	Cleomar Eterno de Campos
Vereador